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Designduo från Malmö får internationellt designpris

APOKALYPS LABOTEK får Wallpaper Design Award
Apokalyps Labotek har tilldelats ett pris i prestigefulla Wallpaper Design Awards 2010. Wallpaper 
är ett internationellt designmagasin med säte i England som varje år korar världens bästa design i 
en rad kategorier. Apokalyps Labotek har vunnit i kategorin Bästa återvinningsdesign (Best 
Recycling Design) för golvet The Parquet, ett parkettgolv gjort av återvunna bildäck.
"Det känns otroligt kul att få internationellt erkännande för vår design, säger Jenny Nordberg. Vi 
har inlett processen med att välja ut rätt samarbetspartner som ska tillverka golvet."
Länk: http://www.wallpaper.com/news/design-awards-2010-the-winners/4212/

APOKALYPS LABOTEK fick region Skånes Design Stipendium
Den 16 december delades Region Skånes Designstipendium ut till Apokalyps Labotek, även det 
för golvet The Parquet. "Vi är väldigt glada för att Region Skåne gett oss stipendiet, säger Petra 
Lilja. Vi hoppas detta kan leda till att Apokalyps Labotek får fler uppdrag i regionen. Som det är 
idag har vi flest uppdrag i Stockholm."
Länk: http://www.skane.se/templates/Page.aspx?id=276147

The Parquet
The Parquet är gjort av några av de 4 miljoner bildäck som varje år  blir till avfall i Sverige, eller de 
250 miljoner som konsumeras årligen inom EU. Som golv ger Apokalyps Labotek bildäcket ett 
nytt liv. Materialet består av återvunnet, granulerat bildäcksgummi blandat med återvunnen plast 
som binds ihop med en patenterad molekyl. Mer än 95% av innehållet i materialet är återvunnet 
och golvet kan återvinnas igen efter användning. 
"Bildäck är ett stort miljöproblem eftersom det konsumeras i stora mängder och är svåra att 
återvinna, säger Jenny Nordberg." Golvet kom till när Apokalyps Labotek försökte ge gamla 
bildäck nya möjligheter. "Vi träffade på kemisten Åke från Norrland som hade just ett sådant 
material som vi letade efter, säger Petra Lilja." Med lite produktutveckling och design kom The 
Parquet till. Golvet är formgivet med inspiration från det klassiska fiskbensmönstret.
Länk: http://www.apokalypslabotek.se/html/the_parquet.html

Apokalyps Labotek
Apokalyps Labotek består av industridesigner Petra Lilja och Jenny Nordberg och jobbar för en 
hållbar utveckling med design som verktyg. Duon har fått mycket uppmärksamhet för sin nytänk-
ande design som visas på utställningar och gallerier runt om i världen. Under november 2009 
visade Form Design Center i Malmö en soloutställning med Apokalyps Laboteks samlade produk-
tion.
Länk: http://www.apokalypslabotek.se/html/right_now.html
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